

# **Cirah.dk ApS**

**Søborg Hovedgade 130 C  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 29 60 55 64**

**Årsrapport for 2017/18**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2018

---

Rasmus Hemmersam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cirah.dk ApS  
Søborg Hovedgade 130 C  
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 60 55 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Rasmus Hemmersam, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive webshop indenfor børnetøj, fodtøj, interiør og accessories til babyer og børn i lækkert design.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 220.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 60.726.

Resultatet er som planlagt og 1. resultat i en 3-årig plan.

Egenkapitalen er ikke tilfredsstillende, og der tilføres yderligere dkk 600.000 til denne i det nye regnskabsår.

For hvad det nye regnskabsår angår, har vi foretaget en række initiativer for at opnå et højere dækningsbidrag og dermed forbedre indtjeningen.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-217.214</b>	<b>-69.707</b>
Personaleomkostninger		-26.629	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-243.843</b>	<b>-69.707</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.293	-15.975
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-252.136</b>	<b>-85.682</b>
Finansielle indtægter	1	0	256.000
Finansielle omkostninger	2	-30.330	-340
<b>Resultat før skat</b>		<b>-282.466</b>	<b>169.978</b>
Skat af årets resultat	3	62.142	20.297
<b>Årets resultat</b>		<b>-220.324</b>	<b>190.275</b>
Overført resultat		-220.324	190.275
		<b>-220.324</b>	<b>190.275</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.624	5.134
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>91.624</u>	<u>5.134</u>
Deposita		73.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>73.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>165.124</u>	<u>5.134</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.269.081	277.199
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.269.081</u>	<u>277.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.526	0
Andre tilgodehavender		209.343	59.499
Udskudt skatteaktiv		82.922	20.780
Selskabsskat		0	2.290
Periodeafgrænsningsposter		70.650	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>576.441</u>	<u>82.569</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>207</u>	<u>16.640</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.845.729</u>	<u>376.408</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.010.853</u>	<u>381.542</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-64.274	156.050
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>60.726</u></b>	<b><u>281.050</u></b>
Banker		37.255	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.033	17.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		507.527	83.268
Anden gæld		1.102.312	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.950.127</u></b>	<b><u>100.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.950.127</u></b>	<b><u>100.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.010.853</u></b>	<b><u>381.542</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>256.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>256.000</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.330</u>	<u>340</u>
	<b><u>30.330</u></b>	<b><u>340</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-62.142	-20.315
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>18</u>
	<b><u>-62.142</u></b>	<b><u>-20.297</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		97.249
Tilgang i årets løb		94.783
Afgang i årets løb		<u>-52.238</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>139.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		92.115
Årets afskrivninger		8.293
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-52.238</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>48.170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b><u>91.624</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	156.050	281.050
Årets resultat	0	-220.324	-220.324
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-64.274</b>	<b>60.726</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er efter årsregnskabet afslutning besluttet at styrke egenkapitalen med dkk 600.000 ved konvertering af gæld til hovedanpartshaver til indskudskapital.

Herudover henvises til omtalen i ledelsens beretning for beskrivelse af virksomhedens likviditetsmæssige stilling, og herunder grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

### 7 Eventualposter mv.

Ingen

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen